
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
21 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 червня 2019 р. №763

Про поновлення договору
про встановлення особистого строкового
сервітуту КНП «ГРЕБІНКІВСЬКИЙ ЦПМСД»
в м. Гребінка по пров. Спортивний

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. ст. 12, 98, 99, 100, 101, 102, 122, 123, 124, 134 Земельного кодексу
України, ст. ст. 16, 19, 33 Закону України «Про оренду землі», Цивільного
кодексу України, розглянувши заяву та документи, що додаються до неї КНП
«ГРЕБІНКІВСЬКИЙ ЦПМСД» від 08.05.2019р про надання дозволу на
поновлення договору про встановлення особистого строкового сервітуту
земельної ділянки (кадастровий номер 5320810100:52:047:0020) в м. Гребінка по
пров. Спортивний, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити договір про встановлення особистого строкового сервітуту №83
від 17.04.2018 року (номер запису про інше речове право 25926495 від 20.04.2018
року), укладений між Гребінківською міською радою та КОМУНАЛЬНИМ
НЕКОМЕРЦІЙНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ «ГРЕБІНКІВСЬКИЙ ЦЕНТР
ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ГРЕБІНКІВСЬКОЇ
РАЙОННОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ: 38540913) назва до
реорганізації (КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ГРЕБІНКІВСЬКИЙ ЦЕНТР
ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» ГРЕБІНКІВСЬКОЇ
РАЙОННОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ) на земельну ділянку площею
0,1032 га, кадастровий номер 5320810100:52:047:0020, цільове призначення:
11.04- Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних
будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та розподілення газу,
постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та розподілення води), для
закінчення робіт з прокладання підземного газопроводу терміном на 6 (шість)
місяців з орендною платою у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки
земельної ділянки, шляхом укладання додаткової угоди.

2. Зобов’язати КНП «ГРЕБІНКІВСЬКИЙ ЦПМСД»:
2.1 виконувати обов’язки землекористувача відповідно до статті 96

Земельного кодексу України;



2.2 в установленому порядку укласти додаткову угоду про поновлення
договору про встановлення особистого строкового сервітуту №83 від 17.04.2018
року та внесення змін до нього та провести її державну реєстрацію.

3. Попередити землекористувача КНП «ГРЕБІНКІВСЬКИЙ ЦПМСД», що
використання земельної ділянки не за цільовим призначення тягне за собою
припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143
Земельного кодексу України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з
питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко)

Секретар міської ради Л. Цапенко


